
r'V'Tt ■ • J

PRO ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A OSTATNÍHO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOPRAVNÍMU ZNAČENÍ
uzavřená podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném

znění
mezi smluvními stranami

Prodávajícím:
Zápis do obchodního rejstříku u:

S 3 sídlem:
IČ:
Dč:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat:

BIZETT CZ s.r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89942
Zdětín 4, 294 71 Benátky nad Jizerou
okres Mladá Boleslav
26727692
CZ26727692

Jan Kavalír

kupujícím: 
Se sídlem:
lé:

dJč:
Jednající:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace
České mládeže 632/32,460 06 Liberec VI
70946078
CZ70946078
Ing. Jan Bergler, ředitel

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Kupující je veřejným zadavatelem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlásil podlimitní veřejnou zakázku ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Dodávka svislého dopravního 
značení a ostatního příslušenství k dopravnímu značení” (dále také „veřejná 
zakázka") (dále také „zadávací řízení").

2. Tato rámcová smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran v rámci prodeje a 
nákupu svislého dopravního značení a ostatního příslušenství k dopravnímu značení.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího k dodávkám svislého 
dopravního značení a ostatního příslušenství k dopravnímu značení (dále jen 
„zboží"), jejichž výčet a jednotková cena jsou vymezeny v Příloze č. 1. Příloha č. 1 je 
nedílnou součástí této rámcové smlouvy.

2. Kupující se zavazuje odebrat řádně objednané a dodané zboží podle této smlouvy a 
zaplatit za něj kupní cenu v souladu s článkem V. této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto řádně 
objednanému a dodanému zboží.



III. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Prodávající nese nebezpečí Škody na zboží do doby převzetí zboží kupujícím v místě 
plnění. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží bez vad, jakmile je mu dodané 
zboží předáno.

IV. JAKOST

1. Prodávající prohlašuje, že zboží vymezené Přílohou č. 1 této smlouvy a dodávané 
podle této smlouvy bude odpovídat jakosti a provedením standardům vymezeným 
ČSN. Prodávající se zavazuje, že bude zboží dodávat v množství a provedení 
specifikovaném v objednávkách dle ČI. VI. této smlouvy. Kupující i prodávající 
souhlasně prohlašují, že zboží podle Přílohy č. 1 je dostatečné a srozumitelně 
určeno.

V. KUPNÍ CENA

1. Jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1, která Je nedílnou součástí této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady související s dodáním zboží na místo 
plnění, zejména náklady na dopravu do místa plnění, obaly, poplatky, poštovné, 
manipulaci se zbožím v místě plnění a další vedlejší náklady.

2. K cenám bude při fakturaci připočtena DPH podle platných předpisů.
3. Inflační doložka.

71. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Dodávka zboží dle čl. 11.1. bude realizována formou dílčích dodávek na základě 
jednotlivých objednávek zasílaných kupujícím písemně (ve formě doporučeného 
dopisu), faxem nebo elektronicky prodávajícímu. Místo plnění a specifikace zboží 
bude uvedeno v každé jednotlivé objednávce, skutečně dodané zboží bude uvedeno 
na dílčím dodacím listu (výdejním dokladu), který bude přiložen ke každé dílčí 
dodávce a dále ve faktuře - daňovém dokladu.

2. Objednávka musí obsahovat:
• Obchodní jméno a sídlo prodávajícího a kupujícího
• DIČ a IČ kupujícího a prodávajícího
• Údaje o zápisu prodávajícího a kupujícího do obchodního rejstříku
• číslo objednávky, datum vystavení
• Odvolávka na tuto smlouvu
• Číslo materiálu a specifikace zboží
• Počty kusů požadovaného zboží
• Cenu zboží
• Místo plnění
• Podpis oprávněné osoby kupujícího.

2. Zboží dle čl. It. odst. 1. bude dodáváno nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení 
dílčí písemné, elektronické nebo faxové objednávky prodávajícímu. Za okamžik 
doručení objednávky je považován první den, v němž je prodávajícímu objednávka 
doručena.

4. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky kupujícímu elektronicky, faxem 
nebo písemně v listinné podobě ve lhůtě 48 hodin od jejího doručení.

5 Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až 
okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad.



6. Pokud zboží nebude dodáno ve sjednané kvalitě a provedeni dle Přílohy Č. 1 této 
smlouvy, je kupující oprávněn odmítnout převzetí vadného zboží, případně již 
převzaté zboží vrátit.

7. Prodávající je povinen vadné zboží vyměnit za bezvadné do 15 pracovních dnů od 
oznámení vady kupujícím.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající vystaví na základě dílčích objednávek kupujícímu jednotlivé faktury 
(jedna objednávka = jedna faktura) znějící na odpovídající část kupní ceny a doručí ji 
kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po předání zboží na místě plnění na 
adresu, která je uvedena na objednávce. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti 
odpovídající daňovým předpisům dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. K faktuře bude přiložena kopie dodacího listu.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zák, č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a bude obsahovat následující údaje:

a) číslo objednávky,
b) bankovní spojení,
c) číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění,
d) platební podmínky v souladu se smlouvou,
e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a 

kontaktního telefonu,
f) IČ a DIČ prodávajícího a kupujícího, jejich přesné názvy a sídlo,
g) popis fakturovaného zboží, množství, jednotkovou a celkovou cenu, odkaz na 

místo plnění,
h) odkaz na tuto smlouvu.

Faktury jsou prodávajícím odesílány na adresu:
Krajská správa silnic Libereckého kraje
české mládeže 633/32
460 06 Liberec VI
3. Splatnost faktur vystavených podle této smlouvy činí 30 dnů ode dne jejich doručení 

kupujícímu.
4. Kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo vykazuje vadu účetních dokladů dle zák. č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Od doručení 
doplněných či opravených účetních dokladů kupujícímu počíná běžet nová lhůta 
splatnosti.

ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1

2.

3.

4.

Prodávající poskytuje podle této smlouvy a ve smyslu § 429 obchodního zákoníku 
kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží 
kupujícím a trvá minimálně 24 měsíců.
Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních vlastností zboží nebo 
jeho části, odchylka od technických požadavků zadavatele určených v zadávacím 
řízení, účelu, k němuž se takové zboží užívá či hlediska bezpečnosti tohoto zboží. 
Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho 
předání kupujícímu, a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době 
uvedené v této smlouvě.
Vadou se rozumí též odchylka od vlastností a provedení zboží, v jakém bylo 
předloženo k posouzení ve výběrovém řízení k předmětné veřejné zakázce (dále také 
„vzorky").
Prodávající odpovídá za vady zboží, které se na něm vyskytnou po uplynutí záruční 
doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

IX. SMLUVNÍ POKUTA



1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího při plnění jeho 
povinností vyplývajících 2 této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,6% z hodnoty zboží, s jehož dodáním je prodávající 
v prodlení, za každý započatý den prodlení, maximálně však do plné hodnoty 
nedodaného zboží.

2. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše 
úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném znění.

3. V případě prodlení s výměnou vadného zboží v záruční době dle čl. Vlil. odst. 1. má 
kupující právo žádat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z pořizovací ceny 
vadného zboží, a to za každý započatý den prodlení

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování.
5. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody. Povinnost 

zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončeni trváni této smlouvy, jakož i poté, 

co dojde k odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran či oběma smluvními 
stranami.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám jakákoli 
škoda, odpovídá za ni prodávající; tímto není dotčeno ustanovení § 374 obchodního 
zákoníku. O odpovědnosti za škodu kupujícího platí ustanoveni věty předchozí 
obdobně. Ustanovení věty první platí i poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy 
některou ze smluvních stran či oběma smluvními stranami.

XI. VYŠŠÍ MOC

1. Strany této smlouvy si sjednávají, že po dobu působení vyšší moci se staví běh 
všech lhůt v této smlouvě uvedených. Za vyšší moc jsou považovány mimořádné 
události a stavy vzniklé po nabytí účinnosti této smlouvy a působící nezávisle na vůli 
a vlivu stran této smlouvy.

2. Smluvní strana odvolávající se na vznik a působení vyšší moci je povinna o této 
skutečnosti neprodleně písemně/emailem vyrozumět druhou smluvní stranu. 
Současně je povinna provést maximální opatření k zamezení a odstranění škodlivých 
následků působení vyšší moci. V případě zániku působení vyšší moci platí 
ustanovení věty první obdobně.

XII. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Od této smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, dojde-li k podstatnému 
porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení od této 
smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany odstupující 
druhé smluvní straně doručeno.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně prodávajícího 
porušení i jen některé jednotlivé povinnosti. Za podstatné porušení smluvních 
povinností na straně prodávajícího se považuje též opakované prodlení prodávajícího 
s dodávkami zboží, k nimž je podle této smlouvy povinen. Opakovaným prodlením se 
rozumí třikrát po sobě následující marné uplynutí IhCity v třech po sobě následujících 
měsících.

3. Tato smlouva může být vypovězena nejprve po uplynutí lhůty 24 měsíců od jejího 
uzavření s výpovědní dobou 3 měsíců počínající běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



4. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na strané kupujícího 
opakované prodlení kupujícího s úhradou některé částky, k níž je povinen. 
Opakovaným prodlením se rozumí třikrát po sobě následující marné uplynutí lhůty 
splatnosti faktur, a nejedná se o prodlení s úhradou faktury za tutéž dodávku zboží.

5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního 
ujednání či ustanovení zákona, stanovují smluvní strany svá práva a povinnosti, 
trvající i po odstoupení od smlouvy, takto:

a. smluvní strany vstoupl neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení 
jejich vztahů;

b. smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem 
odstoupení od této smlouvy, je povinna druhé smluvní straně nahradit náklady 
s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani 
povinnost zaplatit smluvní pokutu.

XIII. PROROGAČNÍ DOLOŽKA

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídl příslušnými ustanoveními 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, věznění pozdějších předpisů.

2. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory z realizace, výkladu nebo 
ukončení této smlouvy, či otázky platnosti či důsledky neplatnosti smlouvy (dále také 
"spory") se budou snažit řešit přednostně dosažením smíru.

3. Ustanovení platí i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k 
odstoupení od ní některou ze smluvních stran či oběma smluvními stranami.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva včetně všech uvedených příloh nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny 
závazky z odpovědnosti za vady.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami této smlouvy. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její 
nedílnou součástí.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

:5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž každé je považováno za 
prvopis. Kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 2 vyhotoveních této smlouvy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a toto stvrzuji svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a stanovení cen za jednotlivé druhy zboží

ve Zdětíně dne v Jablonci nad Nisou ^ i i

i i-

\

\

i L.



M
ilo

tu
 ř.

 1
 -T

jb
ul

kl
 1
1 

■ S
PZ

i4
M

iiln
H

F.
l-H

, v
tto

pl
rtn

«5
D

Zt
ř.l

j,

2

■ 1
I í

3 " 
1

-ro
ÍNJ

2
S
rv

B
■«ř

y
am

2o
atn

~S1
ao«N

a
2
9

£
ao
T
aU1m

s
S

~r
1
(71wt

T
1
h-

T-
a
arv

B
am

B
9nlN

£
3
m

rs-o
rvN»

T
§

S£
1

2i
*T
V
ir
9
to

2
§

T"
•»

s~
1

“T
ao
s

B
g
rv

íís
8

-
i j

“3“
I §
3 3 
|

2
B
eo

s
o

5
SIN
a

~3~
1
rv

~5"
i
a

a
aINN

B
1
mm

B
1
a

2
§
a

£o
a
(V

TT
8tno>

B
a

V
§
<71

3
§
a

U
§
a

a
§
s

B
§
a

a
§
m

g
m

B
1
CO

K
1
IA

1
tn

a
00

§
h-

2
%
3

srv
3

en
§

s
|í
|J
jh
1

i

i I 

1 -

S
O

a
aN

•o*e
801

2
Ě

1

n

awo
a
aoH

a
9o §

B
3

S
§
m

u
1
H

£
8

B
s
T-l

Btn
a
M

£
g
m

£
srt«V

2
S
v

B
§

2
i

B
O
m

2
o
M

2
fv
9

2
9
Nř N7

B
a
Nf

i

;

f

e
8

i*
T, IA 1 "

2
1 1 tntnin

1 2
m
S arv

a
tn
P

2

P

2

1
»
m
5

2
s

a
tnr»
tH

2
in
$

2
§

£
tntn<71

2

8
2
o
«n

5

sm
B
gm

2
03
0

2omIN
2

8
Se
f

2
S

•O
O
rv<n

£o
rv
rn

1
B
CL|VO
C

■ř
€
s
i
0.

w
I

u.
vn

f 1 

t 1

I
5 9 
1

- ní tn m IN s 9 tn - m V) rv ~ rV - IV " rv IN rv rv “ rv o o

M
1 ,

1 1 

f

15
m.
S S 
1

o o s a oIM 9 s g Ow a a otn 9 orv Orv 9 o o o O 9 9 O 9 orv o

i
1
o.

■o
1
1!
5
i
Oa
J

|
u

Ě a J2 J3 12 12 J2 12 12 12 ja 12 Jí 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 ”e ~E

II 1
8

i
oo
Ě

oo«oain S 1
K1C

01
Ě

Btcv
a
iV>

I
0
1 0

1
om
•-» H

omm
stn
M

1 sa
amrl

I
itn

1 s1 2
í

o s

1tn
1

§
K
i

1

1,

\ 2
x »V* a

§
g

XIs
stn

2
HO-
g

|
s
Ví aV)

e

a(A
i
a

a

XI
a
u

u
Q

8
ft-
+
s

6

•O
2

i
n
£

§

01mH
a
8

a

3
IN
ft.

nv
£

a

fl

&

U7H
a.

§

1
M
r«
i

i

E<11

■tJ•v
tn
a
3
if
2

m2

H
s
if
S
a
tn

£ 
a<

£

i

|
IQrlPttns
a
f

Í3
3
i>
3

a

E|
*o
a
aJí
H
a

i'
tf<niQ
urIN
5Q
íí
tn

Š

*
uaMa3
i

I
■ii3
■o3Stn

i
a

s
atn

X003
otn

s
UJčíUJ
totuJfQ
rv
a

a
Šg

&
é
atn

m
UJM
a

a
a

fCL5X*!a
iCL£1
g
ic
atn

?CL£X1tf■*1i1
i
á
a

ii
S S s
S 3 S•v

tn
F E
i 0)V0 —
š
«c
<3

£ | 
O U



—-—
Ce

na
 c
el

ke
m 

“

T
&

i?

li
If

T
§

a

2
8
m

T
a
N

2

3m
2
g
T
!

2

8
2
i

v*

"F

a

1 a
1

a
§

a

a
§

a

-F
S
m

T
8
ar

2
§
m

rr

s
2 2

8
T

s

"F
1

a

2
g
T
§
rvi

rr
o
v
rg

2

s
2

8•H a•Hl
2
§

a
i

s

i
I fi a 8 & 

b HS Kif

TT
o
T■g"

O
TT
e

■g-
o

2
o

g
o

2
o
T
O

5O 2
o

hr

o
~g~
o

rg-
O
TT
o

a
O

a
o

a
o

a
o

2
o

a
o

2 áí
o

2
o

2
o

2
o

2
§

2
§

Pl

i

S

4 1
1
i í
&
1

s

li

1 3 

*!

2
o
3 «

in

2
R

a
§

2
g

2
8
rl

HíJí
K
O

2
S
H

2

a

2
a
l/l

a
8

2
i
m

2
§

m

a
S
n

a
8

2

3
H

a
8
oí

»uX
of-'m
N

2
8
N

2

3
a
i

2
S
rl

2
}Q
rg
H

2
a
rg
•-i

a

§
a

S3
a
8
rg
v

2

B
"*

uLU
U

II
I 3
II

2
O

2
o

2
o

S
O

2
o

2
O

2
o

2
o

g
o

2
o

a
o 1 2

o
2
o

a
o

2
o

2
Q

2
o

2
o

a
o

2
o

2
o

a 2
o

2
o

2
a
o

m

2
o
rg
m

JC
2
rtH
CL

VB
c

s
1
i

CL

I,1
if

§ 1

H
ti

a - - " «N H H o o l/l Ol - in N «s «N rs rt - »-4 m Ol IN n rl rl i/i -

if
Ei

-J

£

II
B *-* C KIf o o o O = O O o o o o ° o O o O O O o ■ o o O o O O a e>

CClKJa
6
01 
I
o
■o
0 
JX vn 
C a

1
0 a

1 
I
s
1
u

t J2 Jř Jí Jí mJř J3 JC J3 Jí J2 Jí Jí Jí Mdt Jí Jí Jí Jí J2 Jí Jí Jí Jí Jí Jí Jí ~E "e

i om
a
e i

3
§

I
Ol/l 8

i 8
“

8
Ol
tcX

8
6

I
is

§

I
8

B

§
MX
i

I i

1

0

1 S

s
§
S 1

8
1

1
o
K

0

1 
rl

om 1
i

I
I
5
[

0 -a

1

?
m
<ÍSJaw>

3
3
§

i
l/l

í
Q-
Ma

£
g£í
§

a.
Ma

e

§

aca
s
o

jB
3
d
S

i
+
5
<x

£
i
♦
£

m

S
g

A«1O.
2
i

a
g

i
S
s
Vi

3
&

V>

i

i
<3•41
£
i
ca

1
X

i

£

i
i
H

1
a

iat

1
Cl

1
VJaa

1

§
a
2
i
otn

U
c

3
e.

S
a

g
Lr
2
8
u
K

i

£
u
s

i
i
í

■tf

j

$
53
s
i
3

1
§

1
O

1
I
a
a
«

§

íjj
23
£
-h'ÍN

á
8
m

a
é

Mai/>

£
á
§

M
c

o

a

i

t

í
Jí
1
3

I
3

1
S

B

i
a

§

0
1EL
£
a
*1
a
i

l

£
&
£
5
k

12

i
O

"5
s 5 B
í a s"1

za0
1

Xa001
Ea
2 I 1
ÍB ? to
1 & 5



Př
ílo

ha
 ř.

 1
 - T

ab
ul

ka
 č

. 3
 - 

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Le
na

 c
en

te
m

[K
č 

be
z D

PH
]

27
45

0 s
N>T“í 14

40
0

37
70

2 
77

0 
Kč

1

3 
30

0 
Kč 3

8H
Ol 74

00
 K

č

16
90

0 
Kč »U

8•H
Oví 15

 6
88

 K
č

12
 5

61
 K

č

13
40

39
 K

č

— — je
an

oT
Ko

va
 c

en
a

' [Kč b
ez

 D
PH

]

m
s

£
00tn

S
o
§ 37

7 
Kč

»o

řOJ 33
0 

Kč
i

Šé
aOJ 74

0 
Kč

16
90

 K
č

10
10

 K
č

15
 6

88
 K

č >oy
stnOJfH

C
EL

KE
M

J

•
>
i

Zg s
W (0
2 ~
0 CL
& J1 1

8 orn Om S o
r-i

OtH S S OtH S tH rH

S
5Mgo.
řS
i
•c

6 (0JBU

t J2 */> tn 32 *AJť «/> 32 32 J2 v\ 32

ř
§
Cl

L_l8^řNI
ďoor4 siH

£

50
0m

m

SO
O

bm

1 l
Ert

<3 Ve
lk

ý

M
al

ý

isMA3
1 Sm

ěr
ov

á 
de

sk
a 

- o
bo

us
tra

nn
á

Po
ds

ta
ve

c

Po
ds

ta
ve

c

Z1
 - 

D
op

ra
vn

í k
už

el
 - 

R
EF

LE
XN

Í P
O

LE
P

Z1
 - 

D
op

ra
vn

í k
už

el
 - 

N
ER

EF
LE

XN
Í P

O
LE

P

Vý
st

ra
žn

á 
pá

sk
a 

Č
+B

Sa
m

ol
ep

fc
f f

ól
ie

 Ž
/Č

 +
 Č

/B

Šk
rta

eí
 p

ás
ka

 0
+Č

P7
 p

lo
to

vá
 z

áb
ra

na
 2

m
xl

m

E10
t-T

H N
ep

ro
sv

ět
le

ný
 m

aj
ák

N
ep

ro
sv

ět
le

ný
 m

aj
ák

ss ygo Nmo & s
§ VĎ Sr-i

X
a
a X

o.
<U o
J3 </>
E Ev <0„■£ SK

°

.'č

s Š
rac X roc
OJ O. vo o u



Př
ílo

ha
 č

. 1
 - 

Ta
bu

lk
a 

f, 
4-

 s
ta

ve
bn

í p
rá

ce

HJ £ HJič ~ 3 HJSČ “S-ncr
Eo> z | 1 § Om O

s § I sCN sm s00 sOl
* Q
3 B

tf> rH rlin a 001/1 rH m IM ro ffirH
m ■*>
£
u “

lOSť »oV JU 12Í ss HJX HJ »U

s § O00OJ
O<orH

U1
3

mfM00 3**
ffirH

OCMm
un
a

LTl
sU X

1 2
rH m m iO

^ v
n *°
c S.■o

r-»

‘ř JCn> "S
"O cre 0
jí 2 o £ a s
■S 45 
'1 c

3 s rl H *H s rH rH rH rH

■§ J2 J2 L/lac J2 J2 m
2 iň tf> J2 J2

E
E

E E
E

řsJOV)
NO«/>

§m s
1 H

3CL

Hfl
>K

x/íw/l w>xn
a 3 JC £
o 3O U O KJ E E

D.
oc 3

9
>O
E

I
e

EoVD
Eoto

ř <D O < < ■ •s. 1 1

8 "aT
s S'

3l_ J; 3
S i

g_5x5
l CO i

1 1 1 3
Oc

*Dre í 1 i
1c

S3
-C
*0.

£IV.a JCQ.
'Ocre s c

•re
c

£
JQ. *

Jsi
•
JC

>
1. &

*c M —* M —
o
EM _t

o
EPsi -

O
ENJ -

ree
>•

a.3o
Q.3O

»
O

ít
d

JD O Pl O CL Q 9- a o- Q Q. Ul > >
a
JS
«•*IA
1

S
«
1

i
re
i

<« s
8 řre _ 
.tí-= HOre e£ I
'F re 
« *

to o
s rtu .
1»
8 |

i

1SI O
%'K
Já »í
1 'g 
£ o 
~ S 5 -o

tn o
s$
.ti wh -= so

2 I i*

to O
re S. o f re,Ci hm — so re c
s £
IJ8

o
a.
su>O
re
Era

KM

rec
QVI
^re
ID
E

l/M

reC
DV)
HUJ£
"53>
WH

rec
M001

i
)N

rec
MOví
3
g>N

s
LU

2
reJSu

a g
i*

ffi
li

U g 
11

ts 
I £

fs 
I JL I i

O
5

15co
2

SO*-*co
2

**CO
5

■JLU
O



***** )u
a»io* « psujdii - s -J w

ftnqei -1 •} eqouw

"3 i a
§ § §0 __ M v>

Z
CLQ EO

V)

E F
M
8 g

v£
8<0

5 EO
TO
3


